TRABAJO

Ente Publico:

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Instituto Mexicano de la Juventud

(

2

imjuve

Instituto Mexicano de la Juventud

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de
2023

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

C

Cambios en el Exceso o Inst 1cia en la Actualizacion de la Hacienda Publica /

Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

38,430,874.78
17,631,644.59

20,799,230.19

38,430,874.78

38,430,874.78

(37,496,133.13)

(39,774,595.54)
2,278,462.41

(37,496,133.13)

(820,139.70)

(820,139.70)

(38,316,272.83)

(1,638,833.68)
(1,638,833.68)

(1,638,833.68)

342,045.43
(1,638,833.68)
(1,296,788.25)

(1,296,788.25)

38,430,874.78
17,631,644.59
20,799,230.19
(39,134,966.81)
(1,638,833.68)
(39,774,595.54)
2,278,462.41

(704,092.03)

(478,094.27)
(1,638,833.68)
(2,116,927.95)

(1,182,186.30)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




